OUTDOOR KLUB CIERNY KAMEN
VERTIKAL PLOSKA 2017

Resultlist (Absoliitne poradie Muzi/Zeny)

Trat: 5,2 km, prevysenie - 825 m

Start: 10,00 hod. - hromadne

# Bib Name

M

1 10 DurmekJan

2 13  Obergries Boris
3 5  Nemcik Lukas

4 15 Dodok Peter

5 25  Vyhnica Kamil

6 45  Stehlik Jan

7 19  Vacke Zdenko

8 7 Marko Martin

9 29 Demeter Richard
10 39  Kubi$ Michal

11 35 Piliar Matej

12 38 Piller Jozef

13 18 Greguska David
14 6  Brtis Pavol

15 3  Szigety Peter

16 14  Ivan Lubo$

17 24  Hudec Marian
18 32 Skvarenina Luka3
19 36  Skrabak Peter
20 26 Saniga Jozef

21 16  HrivnakJan

22 20 Slachta Marian
23 37 Fongus Juraj

24 33 Letko Jan

25 34 Jakab Michal

26 11 Cicigor Simon

27 23 Surovy Juraj

28 1 Dubec Eugen

29 27  Valko Stefan

30 4  Cechan Vilém

31 31 Podzimek FrantiSek
32 9  Macik Lukas

33 43  Malatin Tomas
34 40 Predajna Radovan

Timing by ALGE-CasomieraPT

Year

1978
2000
1993
1974
1979
1985
1982
1973
1965
1992
1988
1981
1999
1969
1979
1989
1967
1989
1971
1970
1960
1977
1987
1977
1984
1977
1980
1956

1993
1982
1987
1984
1989

Club

Valasskd Beld
DYNAFIT
PRO-BODY
SLOVALCO
MANIN Pov. Bystrica
Detva

Téryho chata

Lysd pod Makytou
SKP Zilina

SK BAT Stupava
OK Cierny Kamen

Liptovska Luzna

Tour de Povazie
HZ5

BK Biely Potok
KBPS Puchov
Partizanske
Dolny Kubin

Liptovské Revuce

Liptovské Revuce

Maliné Brdo

Maliné Brdo

DAZ Liptovské Revuce
Nova Dubnica
Karpatské selmy BA

Topol¢any

Liptovské Revlce
Poprad
SK BAT Stupava

Class

A muzi 18 - 39 rokov
H juniori

A muZi 18 - 39 rokov
B muzi 40 - 49 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
A muZi 18 - 39 rokov
B muZi 40 - 49 rokov
C muzi 50 - 59 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
A mutzi 18 - 39 rokov
H juniori

B muZi 40 - 49 rokov
A muZi 18 - 39 rokov
A muZi 18 - 39 rokov
C muzi 50 - 59 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
B muZi 40 - 49 rokov
B muzZi 40 - 49 rokov
C muzi 50 - 59 rokov
B muZi 40 - 49 rokov
A muZi 18 - 39 rokov
B muzi 40 - 49 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
D muzi 60 a viac rokov
C muzi 50 - 59 rokov
A muZi 18 - 39 rokov
A muZi 18 - 39 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
A muzi 18 - 39 rokov
A muzi 18 - 39 rokov

29. 8.2017 - 19:00:52

Miesto: Liptovské Revuce
Datum: 26. august 2017

#

10
12
13
14
15
16
17
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
33
34
35
39
40
41

Total

38:02.1
39:15.9
40:20.3
41:23.9
41:46.3
42:43.0
43:49.8
44:09.0
44:34.1
45:15.9
47:29.8
47:46.2
48:06.1
48:14.6
48:21.9
48:40.2
49:40.2
50:10.7
50:26.5
51:44.9
51:58.5
53:19.8
55:01.0
55:12.5
55:46.5
57:33.0
57:41.6
57:55.9
1:00:58.2
1:01:27.8
1:02:37.5
1:03:35.1
1:03:48.0
1:04:13.1

Diff

+1:13.8
+2:18.2
+3:21.8
+3:44.2
+4:40.9
+5:47.7
+6:06.9
+6:32.0
+7:13.8
+9:27.7
+9:44.1
+10:04.0
+10:12.5
+10:19.8
+10:38.1
+11:38.1
+12:08.6
+12:24.4
+13:42.8
+13:56.4
+15:17.7
+16:58.9
+17:10.4
+17:44.4
+19:30.9
+19:39.5
+19:53.8
+22:56.1
+23:25.7
+24:35.4
+25:33.0
+25:45.9
+26:11.0
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OUTDOOR KLUB CIERNY KAMEN - VERTIKAL PLOSKA 2017
Resultlist (Absoliitne poradie Muzi/Zen

35 42  Grofik Milan 1973 Martin B muZi 40 - 49 rokov 42 1:04:16.0 +26:13.9

36 44  Dedik Miroslav 1992 Nové Mesto nad Vaho A muZi 18 - 39 rokov 44 1:09:22.6  +31:20.5

37 12 Pavdiak Patrik 1990 DAZ Liptovské Revice A muZi 18 - 39 rokov 45 1:15:43.9 +37:41.8
Timing by ALGE-CasomieraPT 29. 8.2017 - 19:00:52 www.casomierapt.sk
Data by ALGE-Timing Time.NET Page2/3
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OUTDOOR KLUB CIERNY KAMEN - VERTIKAL PLOSKA 2017
Resultlist (Absoliitne poradie Muzi/Zen

W

1 2 Mlynarcikova Lenka 1992 E Zeny do 39 rokov 11 46:48.1

2 21 Chrancokova Daniela 1986 E Zeny do 39 rokov 18 49:06.4 +2:18.3

3 8 Reksova Daniela 1973 Lysa pod Makytou F Zeny do 49 rokov 20 49:46.1 +2:58.0

4 28 Valkova Zuzana 1999 Topolcany I juniorky 32 58:37.8 +11:49.7

5 22 Sekanova Andrea 1985 Liptovsky Hradok E Zeny do 39 rokov 36 1:02:50.5 +16:02.4

6 30 Kubova Maria 1969 ADAM Sport F Zeny do 49 rokov 37 1:03:02.7 +16:14.6

7 17  Hrivnakova Anna 1960 BS Tatran Turany G Zeny 50 a viac rokov 38 1:03:04.9 +16:16.8

8 41 Grofikova Vlasta 1977 Martin F Zeny do 49 rokov 43 1:05:02.8 +18:14.7
Timing by ALGE-CasomieraPT 29. 8.2017 - 19:00:52 www.casomierapt.sk
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OUTDOOR KLUB CIERNY KAMEN

VERTIKAL PLOSKA 2017

Resultlist (Po kategoriach)

Trat: 5,2 km, prevysenie - 825 m

Start: 10,00 hod. - hromadne

# Bib Name

A mutzi 18 - 39 rokov

1 10 DurmekJan

2 5  Nemcik Lukas
3 25  Vyhnica Kamil
4 45  Stehlik Jan

5 19 Vacke Zdenko
6 39  Kubis$ Michal
7 35 Piliar Matej

8 38 Piller Jozef

9 3  Szigety Peter

10 14  Ivan Lubos

11 32  Skvarenina Lukas

12 37 Fongus Juraj
13 34 Jakab Michal
14 11 Cicigor Simon
15 23 Surovy Juraj
16 4  Cechan Vilém

17 31 Podzimek Frantisek

18 9 Macik Lukas
19 43  Malatin Tomas

20 40 Predajna Radovan

21 44 Dedik Miroslav
22 12  Pavciak Patrik

B muZi 40 - 49 rokov

15 Dodok Peter

7  Marko Martin
6  Brtis Pavol

36 Skrabak Peter
26 Saniga Jozef
20 Slachta Marian
33 Letko Jan

0 N o u b~ W N R

42  Grofik Milan

C muzi 50 - 59 rokov
1 29 Demeter Richard

2 24 Hudec Marian

Timing by ALGE-CasomieraPT

Year Club

1978 Valasska Bela

1993 PRO-BODY

1979 MANIN Pov. Bystrica
1985 Detva

1982 Téryho chata

1992 SK BAT Stupava

1988 OK Cierny Kamei
1981 Liptovska Luzna

1979 HZ5

1989 BK Biely Potok

1989 Partizanske

1987

1984 Malind Brdo

1977 DAZ Liptovské Revuce
1980 Nova Dubnica

1993

1982

1987 Liptovské Revice
1984 Poprad

1989 SK BAT Stupava

1992 Nové Mesto nad Vahom
1990 DAZ Liptovské Revuce

1974 SLOVALCO

1973 Lysa pod Makytou
1969 Tour de Povaiie
1971 Dolny Kubin

1970 Liptovské Revuce
1977 Liptovské Revuce
1977 Maliné Brdo

1973 Martin

1965 SKP Zilina
1967 KBPS Puchov

29.8.2017 -19:02:39

Miesto: Liptovské Revuce
Datum: 26. august 2017

# Total Diff
1 38:02.1

3 40:20.3 +2:18.2
5 41:46.3 +3:44.2
6 42:43.0 +4:40.9
7 43:49.8 +5:47.7

10 45:15.9 +7:13.8
12 47:29.8 +9:27.7
13 47:46.2 +9:44.1
16 48:21.9 +10:19.8
17 48:40.2 +10:38.1
21 50:10.7 +12:08.6
26 55:01.0 +16:58.9
28 55:46.5 +17:44.4
29 57:33.0 +19:30.9
30 57:41.6  +19:39.5
34 1:01:27.8  +23:25.7
35 1:02:37.5 +24:35.4
39 1:03:35.1 +25:33.0
40 1:03:48.0 +25:45.9
41 1:04:13.1 +26:11.0
44  1:09:22.6  +31:20.5
45 1:15:43.9 +37:41.8

4 41:23.9

8 44:09.0 +2:45.1
15 48:14.6 +6:50.7
22 50:26.5 +9:02.6
23 51:44.9 +10:21.0
25 53:19.8  +11:55.9
27 55:12.5 +13:48.6
42 1:04:16.0 +22:52.1

9 44:34.1
19 49:40.2 +5:06.1
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OUTDOOR KLUB CIERNY KAMEN - VERTIKAL PLOSKA 2017
Resultlist (Po kategoriach

# Bib Name
3 16 HrivnakJan
4 27 Valko Stefan

D muzi 60 a viac rokov

1 1 Dubec Eugen

E Zeny do 39 rokov

1 2 Mlynarcikova Lenka
2 21  Chrancokova Daniela
3 22 Sekanova Andrea

F Zeny do 49 rokov

1 8  Reksova Daniela

2 30 Kubova Maria

3 41 Grofikova Vlasta

G Zeny 50 a viac rokov

1 17  Hrivnakova Anna
H juniori

1 13  Obergries Boris
2 18 Greguska David

I juniorky

1 28 Valkova Zuzana

Timing by ALGE-CasomieraPT

Year Club

1960

Topoltany

1956 Karpatské selmy BA

1992
1986

1985 Liptovsky Hradok

1973 Lysa pod Makytou
1969 ADAM Sport

1977 Martin

1960 BS Tatran Turany

2000 DYNAFIT
1999

1999 Topolcany

29.8.2017 -19:02:39

#
24
33

31

11
18
36

20
37
43

38

2
14

32

Total
51:58.5
1:00:58.2

57:55.9

46:48.1
49:06.4
1:02:50.5

49:46.1
1:03:02.7
1:05:02.8

1:03:04.9

39:15.9
48:06.1

58:37.8

Diff
+7:24.4
+16:24.1

+2:18.3
+16:02.4

+13:16.6
+15:16.7

+8:50.2
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